令和 5 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 協和産業
大阪市浪速区大国２丁目６番２３号 協和産業ビル
TEL：06-6633-5400　FAX：06-6632-7780

配送料（東京営業所・佐川急便）値上げのお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、運送会社の料金改定に伴い、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、

東京営業所から発送する佐川急便の配送料金を改定させていただくこととなりました。
　お客様にご負担がかからないよう、できる限りのコストを吸収し、価格の維持に努めて参りましたが、燃料価

格の高騰等により、企業努力のみでご提供することが大変に困難な状況となってしまいました。やむを得ず今回

の改訂となりますことをお詫び申し上げます。

　つきましては誠に勝手ながら以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

　今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。お取引様各位には

大変ご迷惑をおかけすることになりますがなにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほどお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

■東京営業所発送 配送地域別送料　2023年10月2日（月）ご対応分より （140サイズ/20kg）

佐川急便
使用時

北海道

北東北

青森
秋田
岩手

宮城
山形
福島

茨城 栃木
新潟 群馬
千葉 埼玉
東京 山梨
神奈川

長野 富山
石川 福井
静岡 愛知
岐阜 三重

京都 滋賀
大阪 兵庫
奈良
和歌山

岡山 広島
山口 鳥取
島根

徳島 香川
愛媛 高知

福岡 佐賀
大分 長崎
宮崎 熊本
鹿児島

南東北 関東 北陸・中部 関西 中国 四国 九州

※離島・沖縄は
大阪本社のみの
ご対応となります。

～令和5年9月末 ￥1,740 ￥1,230 ￥1,130 ￥1,000 ￥1,130 ￥1,130 ￥1,230 ￥1,230 ￥1,740

￥1,900 ￥1,400 ￥1,300 ￥1,100 ￥1,300 ￥1,300 ￥1,400 ￥1,400 ￥1,900令和5年10月～